

Dage med Brecht

Hvert andet år i uge 8 afholder foreningen omkring "Dage med Brecht" en festival for kunst og politik. Festivalen byder på en lang række kulturelle oplevelser, og skabes i et fællesskab af kulturinstitutioner og enkeltpersoner, der frivilligt engagerer sig i foreningen bag festivalen. Næste store festival afholdes i 2020.

Man behøver dog ikke vente så længe, for som opvarmning til næste års festival indbyder foreningen i år til en "Midtvejsfestival", i dagene d.20 og 21 februar 2019.

Under mottoet: "Vi holder ild i cigaren" afholdes der følgende arrangementer i Svendborg og omegn.

Onsdag 20. februar 2019:

Brecht, Berlin og næste års festival Kl. 19.00 – 21.00 i foredragssalen på Den Frie Lærerskole, Ollerup

Brecht i Svendborg - et causeri ved Peter Michaelsen. En kort fortælling om familien Brechts liv i Skovsbostrand med eksempler på hans digte og teaterteorier.

Thurø Musikteater: Et smut til Berlinmuren Sange på tysk, jiddisch og dansk med små fortællinger om den delte by. Nogle af disse sange indgår i den kommende musikforestilling "Berlin. Frihed er ikke en selvfølge" Thurø Musikteater blev etableret i 2015 og tilbyder musikforestillinger og koncerter over hele Danmark. Teateret består af Uta Motz, skuespiller, violin og sang, samt Anders Allentoft, guitarist. Se mere på hjemmesiden <http://thuroemusikteater.dk>

2020-festivalens tema "Håb - Fem vanskeligheder ved at fortælle sandheden" præsenteres, og foreningen modtager gerne gode ideer og forslag efter præsentationen

Torsdag 21. februar 2019:

Forhøret over Lucullus kl. 17.00 i Scala Biografen, Svendborg.

"Dage med Brecht" producerede i 2018 radiobiografforestillingen "Forhøret over Lucullus", som nu vender tilbage til Svendborg. Fik man ikke hørt forestillingen i 2018 eller vil man bare gerne høre den igen, er chancen der nu.

Her er et link til foreningens Facebookside, som introducerer til forestillingens handling

<https://www.facebook.com/Luculluslyd/>

Medlemmer af Seniorakademiet vil kunne deltage i arrangementerne for 25kr.